
お得意様 各位 

 

2024年（令和6年）4月吉日 

株式会社キーラー・アンド・ワイナー 

代表取締役社長 永田吉男 

 

価格改定のお知らせ 

拝啓 

陽春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

大変恐縮ですが、弊社も努力して参りましたが、海外出荷価格の値上げ、物流コストの上昇、

為替変動などにより誠に不本意ではございますが、弊社取扱下記製品につきましてああああ

2024 年（令和 6 年）5 月 21 日より     値上げを実施させて戴きたくご案内申し上げま

す。 

具体的な価格については弊社 HP 掲載のカタログ・価格表でご確認ください。 

尚、現行価格でのご注文は 2024 年（令和 6 年）5 月 20 日までとなります。 

弊社では引き続き高品質な製品とより良いサービスを提供できるよう努めてまいります。

価格改定後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 ボルクレンズ（ボルク社） 

 トノケア手持ち眼圧計（キーラー社） 

対    象 オーロラ手持ち眼底カメラ（Optomed 社） 

  

  

2024 年（令和 6 年）5 月 21 日より 

値上げを実施させて戴きたくご案内申し上げます。 

ビジョンスクリーナーS12R（Plusoptix 社） 
小児用レフラクトメーター（Plusoptix 社） 


